
 
         
 
  

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 

    
 

 
     
 

  
Na temelju članka 57. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski 

glasnik“ broj 22/09), Župan Bjelovarsko-bilogorske županije donio je  
 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Statuta  

Doma za starije i nemoćne osobe „Bjelovar“  
 
 

I. 
 
           Daje se suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Doma za starije i nemoćne osobe 
„Bjelovar“. 
 
 

II. 
 
          Ovaj Zaključak objaviti će se u „Županijskom glasniku“. 
 
 
 
KLASA: 510-01/10-01/16 
URBROJ: 2103-09-10-01 
Bjelovar, 30.  kolovoza 2010. 
 
 
 
 
  ŽUPAN 
  Miroslav Čačija, mag. iur. 


